

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

Kreisausschuss

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 14. öffentlichen / nicht öffentlichen Sitzung des Kreisausschusses

am Montag, dem 23.01.2006, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschuss-Saal der Kreisverwaltung Teltow-Fläming, Am Nuthefließ 2, 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil			
1	Mitteilungen des Vorsitzenden		
2	Bestätigung der Niederschrift der 13. ordentlichen Sitzung des Kreisausschusses am 21.11.2005		
3	Anfragen der Abgeordneten		
4	Information der Verwaltung zur Umsetzung des Reformgesetzes zu Hartz IV		
5	Jahresabschluss 2004 - Rettungsdienst Eigenbetrieb Landkreis Teltow-Fläming	3-0658/05-II	
6	Änderungssatzung über die Erhebung von Gebühren für die Inanspruchnahme von Leistungen des Rettungsdienstes des Landkreises Teltow-Fläming	3-0681/05-II	
7	Ordnungsbehördliche Verordnung des Landkreises Teltow-Fläming über das Offenhalten von Verkaufsstellen aus besonderem Anlass nach § 14 des Ladenschlussgesetzes für das Jahr 2006	3-0693/06-II	
8	Bürgschaft des Landkreises Teltow-Fläming für einen Kredit der Struktur- und Wirtschaftsförderungsgesellschaft mbH (SWFG)	3-0700/06-LR	
Nicht öffentlicher Teil			
9	Abschluss eines Grundstücksgeschäfts - Verkauf	3-0677/05-I-1	
10	Abschluss eines Grundstücksgeschäftes	3-0683/05-I	

18.11.2021 Seite: 1/2

11	Bestellung von Sicherheiten für Dritte im Rahmen eines Grundstücksgeschäftes	3-0684/05-I
12	Abschluss eines Grundstücksgeschäftes	3-0692/06-I
13	Bestellung von Sicherheiten für Dritte im Rahmen eines Grundstücksgeschäftes	3-0691/06-I

Giesecke

Vorsitzender